PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no caput do art. 25, da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente
ato, ratifica a inexigibilidade licitatória para a contratação da empresa ANTÔNIO CARLOS
TOMAS JUNIOR 15323484608 para o item: SERVIÇOS DE SERVENTE;  CRISTIANO
PORTELA DE FREITAS 08189598600  para o item: SERVIÇOS DE PEDREIRO;
GUILHERME AMBROSIO AZEVEDO 09068362631  para o item: SERVIÇOS DE
PINTOR;  JOAQUIM DIMAS DE OLIVEIRA 07996443661  para o item: SERVIÇOS DE
ELETRICISTA;  JONATHAN FERNANDES DE OLIVEIRA 12919094602  para o item:
SERVIÇOS DE CARPINTEIRO / MARCENEIRO;  JOÃO ROBERTO DE MATTOS
50013009753  para o item: SERVIÇOS DE PEDREIRO;  LEOBERT DA COSTA
SANTANA 07570990684  para o item: SERVIÇOS DE SERVENTE;  LEONARDO CESAR
LOPES 08713973665  para o item: SERVIÇOS DE ELETRICISTA;  PEDRO HENRIQUE
CORREA DOS SANTOS 09791190658  para o item: SERVIÇOS DE ELETRICISTA.

SANTANA DO DESERTO, 25 de maio de 2021

_______________________________________________________
Walace Sebastião Vasconcelos Leite

Prefeito Municipal